
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  29.06.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    184    . 

 

 

Про проведення вибрів директора  

Державної установи «Центр оцінювання  

діяльності наукових установ та наукового  

забезпечення розвитку регіонів України 

НАН України» 

 

 

 

 

Відповідно до ст.9 Закону України «Про наукову і науково-

технічну діяльність» та Статуту НАН України Президія Національної 

академії наук України постановляє: 

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Державної 

установи «Центр оцінювання діяльності наукових установ та наукового 

забезпечення розвитку регіонів України НАН України». 

2. Науково-організаційному відділу Президії НАН України разом   

з Відділом наукових і керівних кадрів НАН України здійснити необхідні 

організаційні заходи з проведення виборів директора згаданої наукової 

установи НАН України, керуючись Методичними рекомендаціями щодо 

особливостей обрання керівника державної наукової установи, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 14 грудня 

2016 р. № 998 «Деякі питання обрання та призначення керівника 

державної наукової установи». 

 

 



2 

 

3. Відділу наукових і керівних кадрів НАН України підготувати             

і розмістити в офіційному друкованому виданні оголошення                           

про проведення конкурсу з одночасним розміщенням його на веб-сайті 

НАН України та поінформувати МОН України. 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

в.о.головного вченого секретаря НАН України академіка НАН України 

В.Л.Богданова. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                               Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 


